○○区　法人設立総会　議事録

1.日時　　令和　　年　　月　　日　　　　時から　　時まで

2.場所

3.構成員の現在数　　　　　　名

4.出席者数　　　　　　　　　名（委任状　　　　名を含む）

5.議長及び議事録署名人の選任

（1）議　　　　長
（2）議事録署名人　　　　　　　　　　　、
6.議事事項

（1）議案第１号　地縁による団体としての認可申請について
（2）議案第２号　法人化に伴う規約（案）の承認について

（3）議案第３号　役員の選任について
7.議事の経過の概要及びその結果

（1）議案第１号　地縁による団体としての認可申請について、議長は、区長に提案説明を指示し、区長は「○○区」を法人化することの意義及びこれに伴う権利並びに義務について説明した。議長は、議案第１号について採決したところ、賛成多数で承認可決した。
（2）議案第２号　法人化に伴う規約（案）について、議長は、区長に提案説明を指示し、区長は「地縁団体○○区規約（案）」を読み上げて説明した。議長は、議案第２号について採決したところ、賛成多数で承認可決した。

（3）議案第３号　役員の選任について、選考委員会の案のとおり、出席者全員の賛成により承認された。（新役員名簿は別紙のとおり）
上記は、令和　　年　　月　　日開催の総会議事録の抄本であることを証明する。

令和　　年　　月　　日

議　　　　長
議事録署名人
議事録署名人
見　本